INDICAÇÃO N°  j 01  , DE 2019
Assunto:-  Indica seja realizada a poda das

árvores localizadas em toda a
extensão da Avenida Washington
Luiz, inclusive na praça localizada
entre a Rua Jundiaí e a Rua Serra
Negra.

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

Senhor Presidente,

No afã de atender justo e legítimo apelo dos
moradores, comerciantes do bairro Vila São Carlos e da população que faz
uso da praça localizada entre a Rua Jundiaí e a Rua Serra Negra, onde está
localizada a Avenida Washington Luiz, via esta de intenso fluxo, que está com
a iluminação prejudicada por conta das árvores presentes no local,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos
regimentais, se digne, determinar providências aos órgãos municipais
competentes, objetivando seja realizada a poda das árvores localizadas em
toda a extensão da Avenida Washington Luiz, inclusive na praça localizada
entre a Rua Jundiaí e a Rua Serra Negra.

Sala "Ulysses Guimarães", 10 de julho de 2019.

Vereador RODRIGO FALSETTI
(Vice-Líder da Bancadã do PTB)

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851~6100

E-mail: cmmgLlacu@d  lnet.com.br  Home Pa e: www.camaramo.i.uacu.sp.gov.br

Lw ir ÁN 1 - 	 ,Ip 1